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Zatgcznik-nr-3 do Uchwaly nr XIX/132/16 -Rady-Miejskiej w Orzyszu 27 5tycznia~2016'r.

Zadania inwestycyjne (roczne | wielolethie) przewidziane do realizacji w 2016r.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Planowane wydatki

wieloletnie

w tym Zrodta finansowania

1 *k - -
Lp | Pziat| Rozdz. | § realizowanego w 2015 roky | Pr2eWidziane do , srodki
realizacji w latach | rok budzetowy 2016 Srdoki L Jednostka
. . - . wymienione w . .
2015 - 2026 dochody wtasne j.s.t.| kredyly i pozyczki pochodzgee z organizacyjna
- . . art. 5 ust 1 pkt L .
innych zrédet ) realizujaca zadanie lub
2i3 ufp. :
koordynujaca program

1 2 3 4 b 6 7 3 9 10 11 12

Budowa wodociagu i ANR Oddz. Terenowy
1 .010 | .01010 | 6050 kanalizacji w m. Wezewo i 0,00 1130 524,00 226 524,00 0,00, 904 000,00 0,00 glriit]yan Filia Suwalki

Okartowo-| ETAP

Budowa drég gminnych w

cbrebie zabudowy

jednorodzinnej w

ponizszych zadaniach: 1/

ulice Klonowa, Kwiatowa i

Sloneczna w granicach

wilasnosci Gminy, 2/ulica

Zacisze i Stowackiego,

3lulice Wiklinowa, Pro‘gram.roz()\‘avju _
2 | 600 | eoo16 | E957 |Jasminowa, anulice 7 955 154,00 1099 446,00 220 446,00 0,00 0,00 879 000,00|3M"\NEI | Powiatowe]

6059 infrastruktury

osiedlowe w granicach
wiasnosci Gminy Orzysz
przy ul. Stowackiego,
Slulice osiedlowe przy ul.
1-go Maja.- Realizacja
zadania drugiego ul.
Zacisze i Stowackiego.
zad. Nr1- 2.031.065z1,
zad.nr2 -1.099.447z1,
zad.nr3 -1.513.964zt,
zad.nrd - 1.628.331zt,
zad.nr5- 1.682.347z,

-

drogowe],Gmina

RZEWODNICZACY

Rady

m Myka




Iot0

".01010

g
:

Opraééwanie dokumentabﬁ

. 35 442,00

35 442,00

0,00

6050 wodociagu dla miéjstowosci 0,00 0,00 0,00)Gmina
Dziubiele : !
4 | 600 | 60016 6050 |Opracowanie projekiu 0,00 19 557,00 19 557,00 0,00 0,00 0,001Gmina
przebudowy nawierzchni
drogi gminnej Suchy Rog -
Dziubiele
Przebudowa nawierzchni
drogowej na ulicy Program rozwoju
5 | 600 | o016 | 6050 {Wierzbiriskiej w 1 500 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0g|grMinNe] | powiatowe]
Orzyszu- opracowanie infrastruktury
. . . drogowej, Gmina
projektu + realizacja
robot drogowych
6 | 600 | 60016 | 057, Przebudowa nawierzchni
6059 drogi gminnej W m. 0,00 596 132,00 157 988,56 62 580,44 0,00, 375 563,00 PROW, GMINA
Odoje.
Przebudowa nawierzchni Fundusz Qchrony
drogi dojazdowej do Gruntdw Rotnych,
7] 600 | 60016 | 6050 |grntow i gospodarstw 0,00 200 000,00 110 000,00 0,00 90 000,00 0,00{Gmina  (do
rolnych wsi Drozdowo pozyskania
maksymalnie 100
Regionalny Program |
8 | 600 | 60016 | 6050 [Opracowanie dokumentacii 0,00 73 660,44 73 660,44 0,00 0,00 0,00 CPeracyiny Warmia |
na $ciezke rowerowg w gaz_”ry 2014-2020,
ramach strategi WJM 2020. mina.
Wykonanie projektu i _
budowa miasteczka ruchu Regionalny Program
9 | 600 | 60095 { 6050 |drogowego przy Szkole 400 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0.00 0,00 325[1?52?1’:\! ;(J";()Ia [
Podstawowej w Orzyszu Gmina, WORD
Zakup samochodu
stuzbowego do uzytku
10 | 750 | 75023 | 6060 |sluzbowego 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00|Gmina
|Zakup kserokopiarki do
biura Rady, zakup drukarek,
komputerow oraz sprzetu do
11-{-750 | 75023 | 6060 |serwerowni Urzedu e 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00|Gmina
¥ ' Miejskiego w Orzyszu f
P RZEWODNIC
Rady Mi

Aé’l Myka




i Wykornanie studni. | 3
. gtebinowej przy OSP
212 | 75477 75485 76050 Fundu_sz Solecki . 0.00 5902,48 5 902,48 0,60 0,00 0,00|Gmina
oo Zastruzne- Drozdowo ' : '
Budowa boiska .
lekkoatletycznege wraz z gege?nal_ny 5\;2?:";:,[
13 | 801 | 80101 | 6050 |bieznig okélng przy Zespot 1 200 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Mgzuar;yég‘; 42020
Szkolno-Przedszkolny w Gmina '
Orzyszu
Remont sal lekcyjnych w
14 | 801 | 80104 | eos0 |pudynku Zespotu Szkolno - 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00|Szkofa w Orzyszu
Przedszkolnego w Crzyszu
Remont sal lekcyjnych w
hudynku Zespotu Szkolno -
15 | 801 80101 6050 Przedszkolnego w 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00|Szkota Okartowo
Okartowie
Remont sal lekcyjnych w
budynku Zespotu Szkolno -
16 | 801 80101 6050 |Przedszkolnego w 0,00 10 000,00| 10 000,00 0,00 0,00 0,00]|Szkota w Dabrowce
Dabréwce
Remont sal lekcyjnych w
17 | 801 | 80110 | 6050 [budynku Gimnazjum 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00|Gimnazium w Qrzyszu
Budowa Domu Pomocy rezerwa celowa
18 | 852 | 85203 | 6050 |Spolecznej 2 500 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00|budzetu Paristwa,
Gmina
Budowa kanalizacji RPO Warmiai Mazury |,
19 | 900 | 90001 |} 6050 deszczowe] w zlewni ulicy 80 000,00 O'OW 0.00 0.00 0.00 0.9 Grmina
Stowackiego w Orzyszu
Projekt sieci kanalizacji
20| 900 | 90001 6050 sanitarnej na ul. 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00|Gmina masterplan
Mazurskiej.
Zakup i montaz lamp
oswietleniowych szt.3
21 [ 900 | 90095 | 6050 |Fundusz Sotecki 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00{Gmina
Okartowo
Doprowadzenie oswietlkenia
do Swietlicy wiejskiej
22 | 900 | 90095 | 6050 |Fundusz Sotecki Osiki 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0.00 0,00|Gmina
PRZEWODNI Y
- Rady Mi j

)a'}ﬁ Myka |



123

-800

90005

6050

Przedtuzeni finii T
energétycznej na boisko,
zakup lamp i montaz na
drodzé gminnej - Furnidusz
Sotecko Rostki Skomackie

0,00

-7 500,00

7'500,00

0,00

0.00] -

0,00

Gmina

24

900

90095

6050

Budowa przylacza
energetycznego Fundusz
Sotecki Ublik

0,00

4 500,00

4 500,00

0,00

0,00,

0,00,

Grmina

25

900

90095

6050

Wykonanie oswietlenia
ulicznego Fundusz Solecki
Wezewo

0,00

7 003,69

7 003,69

0,00

0,00

0,00

Gmina

26

00

90095

6050

doprowadzenie pradu do
Swietlicy wiejskiej - Fundusz
Sotecki Klusy

0,00

7 060,00

7 060,00

6,00

6,00

0,00

Gmina

27

900

90095

6050

Podtaczenie pradu na plac
zabaw Fundusz Sotecki
Dziubiele

0,00

5 500,00

§ 500,00

0,00

0,00

0,00

Gmina

28

900

90015

6050

Wymiana oswietlenia we
wsi Fundusz Sofecki Géra

0,00

§ 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

Gmina

29

921

92109

6050

Remont i adaptacja
budynku przy ul.Rynek na
potrzeby Orzyskiego
Centrum Kultury

9000 000,00

200 000,00

200 000,00

0,00

6,00,

0,00

Program Operacyjny
Infrastruktura i
Srodowisko, Gmina

30

921

92109

6050

Naprawa dachu $wietlicy
Fundusz Solecki
Chmielewo

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

Gming

Ky

921

92118

6050

Zagospodarowanie terenu
przy Muzeum Wojska,
Wojskowosci i Ziemi
Orzyskiej.

500 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

Programy Ministra
Kultury i Dziedzictwa
Narodowego, Gmina

32

921

92109

6057,
6059

Budowa swietlic
pawilonowych w
miejscowosciach Klusy,
Gaudynki, Grzegorze,
Dziubiele

600 000,00

240 000,00

75 000,00

0,00

0,00

165 000,00

Program Rozowju
Obszarow Wigjskich
2014-2020, Gmina

3%

921.

82109

6050

Wykonanie ogrodzenia
swietlicy Fundusz Solecki

Nowe Guty

D 00

§ 000,00

5 000,00

- 0,00

0,00}




AT O S "TWykonanie ogrodzenia 5 - ! :
: : fagiad ! : : : i : -
34 | 921 { 92109 { 6050 [terenu przy SW'et'_'CY ) ..0,00 4 000,00 4.090,00 0,00 0:00 0,00/ Gmina
Fundusz Solecki Odoje ' : i
: ' ! B
IWykonanie ogrzewania f
35 | 921 | 92100 | 6050 [Swietlicy Fundusz Sotecki 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00}Gmina
Strzelniki
Wykonanie remontu
36 | 921 | 92100 | eoso [Swietlicy Fundusz Solecki 0.00) 5 572,58| 5 572,58 0,00 0,00 0.00|Gmina
Szwejkowko
Zagospodarowanie Parku
37 | 921 | 92195 | 6050 [Przy ul. Lesnejoraz 2 000 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00|LGD, Gmina
budowa Amfiteatru
Wykonanie projektu i
budowa budynku
widowiskowo-sportowego z b R ]
zapleczem przeznaczonym rogram ozowju
38 | o26 | aze0s | €037, ¥@p.Eczem przeznaczony 0,00 1 200 000,00 0,00 700 000,00 000 500 000,00{Obszar6w Wiejskich
6059 na Swietlice Wigjskq w ,
.. o . 2014-2020, Gmina
miejscowosici Dabrowka
Wykonanie projektu i
budowa boiska Program Rozowju
39 926 92605 6050 Wie]ofunkcyjnego W 700 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Obszarow Wiej§kich
miesjcowosci Okartowo 2014-2020, Gmina
Regionalny Program
L Operacyjny Warmia i
40 | 926 | 92605 | goso |Mieiskie Centrum Zabaw 2 1,000 000,00 135 001,00 135 001,00 0,00 0,00 0,00{Mazury 2014-2020,
funkcja SkatePark Grmina. 1GD
Mazurskie Morze
Remont Stadionu '
a1 | 926 | 92605 | 8097 Miejskiego w Orzyszu 3 000 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00|"rogram Polska-Litwa,
6059 Gmina
Zakup sprzetu do silowni
42 | 926 | 92695 | 6050 [Fundusz Softecki 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00|Gmina
Cierzpiety
Zagospedarowanie terenu
boiska wiejskiego w tym:
43 | 926 | 92695 | 6050 |Przylacze pradu Fundusz 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00, 0,00 0,00|Gmina
Sotecki Dabréwka
Zagospodarowanie dzialki : .
“a4 | 926 | 92605 | eoso |Soteckiel Fundusz Solecki 0,00 4082,24 408224 0,00 000, 0,00/GMPRZEWOD
Grady : 1 RadyAdiss
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1zakupimateriatow do - .1 |

ogrodzenia placu zabaw i °

"

926 | 92695 | 6050 lyykonanie Fundusz 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00
Co Solecki Mikosze C y
Wykonanie placu zabaw
46 | 926 | 92695 | 6050 |Fundusz Sotecki 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00|Gmina
Wierzbiny
47 RAZEM 30 435 154,00 5571 183,43 " 1 895 039,99 762 580,44 994 000,000 1919 563,00




